
K pronájmu, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4286055 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

25 000 Kč

Lokalita:
Blansko

Nabízíme k pronájmu rodinný dům v obci Lipůvka. Lipůvka je obec
v okrese Blansko v Jihomoravském kraji. Žije zde přibližně 1 500
obyvatel.
S dobrou dostupností do Kuřimi 8 min., Tišnova, Blanska a Brna
cca 15 min.

V okolí domu se nachází dětské hřiště, hospoda, autobusová
zastávka.

Dům o dispozici 2+1 je ideální pro rodinu nebo pár hledající klidné
a příjemné bydlení.
Dům se skládá z kuchyně s jídelním koutem, obývacího pokoje,
který je částečně zařízený, ložnice, koupelny s vanou a WC.

K domu náleží zastřešená terasa, která je vhodná k posezení i v
tomto ročním období. Terasa poskytuje soukromí a klidné místo k
relaxaci, s nádherným výhledem do zahrady, ideální pro děti,
můžete zde pěstovat květiny, ovoce či zeleninu.
Součástí nemovitosti jsou také hospodářské budovy, které nabízejí
prostor pro zahradní nářadí, tady najdete všechno, co potřebujete.

Vjezd do domu s možností parkování před domem.

Majitel preferuje dlouhodobý nájem.

Celkové náklady spojené s nastěhováním činí 110 250 Kč
Kauce 50 000 Kč ( 2x měsíční nájem)
Nájemné 25 000 Kč
Inkaso 5 000 Kč
Provize 30 250 Kč ( 1 měsíční nájem + DPH)

Budeme se na Vás těšit na prohlídkách.

ID inzerátu ESO: 4286055
Inzerát vydán: 18.10.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1072 m2
Užitná plocha: 55 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


